

Ciudad de México, a 8 Febrero de 2024

LIC. JUAN LUIS VALLE
NUEVA WAL-MART DE MÉXICO S. DE R.L. DE C.V.
Av. Manuel Avila Camacho No. 647
Col Periodista

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracion Nuestra línea de **Aceite y Vinagre Ybarra**, que sugerimos a usted analice a fin de poder integrar en sus catalogos de acuerdo a lo siguiente;

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	CÓDIGO DE BARRAS	CAPACIDAD	PRECIO POR CAJA	PRECIO UNITARIO	P. MINIMO SUGERIDO MU 25%
--------------------------	------------------	-----------	-----------------	-----------------	---------------------------

ACEITE DE OLIVA YBARRA



Aceite de Oliva YBarra Lata de 200 ml	0048327102083	20	Lata	\$1,269.60	\$63.48	\$84.64
Aceite de Oliva YBarra Lata de 473 ml	0048327102045	24	Lata	\$3,122.49	\$130.10	\$173.47
Aceite de Oliva YBarra Lata de 946 ml	0048327102038	15	Lata	\$3,863.82	\$257.59	\$343.45

ACEITE EXTRA VIRGEN YBARRA

Aceite de Oliva YBarra Extra Virgen Selec Aromático 250 ml	0048327203537	12	Frasco	\$950.89	\$79.24	\$105.65
Aceite de Oliva YBarra Extra Virgen Selec Aromático 500 ml	0048327203520	12	Frasco	\$1,770.81	\$147.57	\$196.76
Aceite de Oliva YBarra Extra Virgen Selec Aromático 750 ml	0048327203513	12	Frasco	\$2,549.55	\$212.46	\$283.28
Aceite de Oliva YBarra Extra Virgen Selec Aromático 1000 ml	0048327203803	12	Frasco	\$3,326.82	\$277.23	\$369.65

VINAGRES YBARRA

Vinagre YBarra Balsámico de 250 ml	8410086704112	12	Frasco	\$529.15	\$44.10	\$58.79
Vinagre YBarra de Manzana de 250 ml	8410086704068	12	Frasco	\$529.15	\$44.10	\$58.79
Vinagre Ybarra de Vino Tinto de 250 ml	8410086704075	12	Frasco	\$529.15	\$44.10	\$58.79

Estos precios quedan exentos de IVA

Condiciones Comerciales:

- * Precio Neto. Aplicado el concepto de Precios Bajos
- * Plazo a pagar: 60 días
- * Precios vigentes a partir de esta fecha

Sin más por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus órdenes.

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:

☐ _____
☐ _____
☐ _____
☐ _____

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

México, D.F. a ____ de ____ de 2024.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P.
Director Comercial

FABIOLA ROCANDIO
KAM Canal Moderno

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARÍA INSURGENTES
C.P. 06430 CIUDAD DE MÉXICO
T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 www.marinter.com.mx



Ciudad de México, a 30 de Abril del 2024

LIC. ANDREA TAPIA RESENDIZ
NUEVA WAL-MART DE MÉXICO S. DE R.L. DE C.V.
Av. Manuel Avila Camacho No. 647
Col Periodista

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracion Nuestra linea de **Salsas Mutti**, que sugerimos a usted analice a fin de poder integrar en sus catalogos de acuerdo a lo siguiente;

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	CÓDIGO DE BARRAS	CAPACIDAD	PRECIO POR CAJA	PRECIO UNITARIO	P. MINIMO SUGERIDO MU 25%
--------------------------	------------------	-----------	-----------------	-----------------	---------------------------

MUTTI - ITALIA

Salsa Mutti de Tomate con Chile Picante de 400 g	8005110518003	6	Frasco	\$455.53	\$75.92	\$101.23
Salsa Mutti de Tomate con Queso Parmigiano Reggiano 400 g	8005110000775	6	Frasco	\$455.53	\$75.92	\$101.23
Salsa Mutti de Tomate con Aceituna de 400 g	8005110516009	6	Frasco	\$455.53	\$75.92	\$101.23
Salsa Mutti de Tomate con Albahaca de 400 g	8005110517006	6	Frasco	\$455.53	\$75.92	\$101.23

Tomates Mutti Pelados de 400 gr	8005110060007	24	Lata	\$1,188.00	\$49.50	\$66.00
Tomates Mutti Ciliegini (tomates Cherry) de 400 g	8005110550508	6	Lata	\$344.41	\$57.40	\$76.54
Salsa Mutti Para Pizza Aromatizada de 400 g	8005110551215	6	Lata	\$374.64	\$62.44	\$83.25

Estos precios quedan exentos de IVA

Condiciones Comerciales:

- * Precio Neto. Aplicado el concepto de Precios Bajos
- * Plazo a pagar: 60 días
- * Precios vigentes a partir de esta fecha

Sin más por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus órdenes.

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

México, D.F. a ____ de ____ de 2024.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P.
Director Comercial

FABIOLA ROCANDIO R.
KAM Canal Moderno

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARÍA INSURGENTES
C.P. 06430 CIUDAD DE MÉXICO
T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 www.marinter.com.mx



EMPRESA
SOCIALMENTE
RESPONSABLE

Ciudad de México, a 21 Febrero de 2024

LIC. JUAN LUIS VALLE
NUEVA WAL-MART DE MÉXICO S. DE R.L. DE C.V.
Av. Manuel Avila Camacho No. 647
Col Periodista

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracion Nuestra línea de **Aceite Ybarra**, que sugerimos a usted analice a fin de poder integrar en sus catalogos de acuerdo a lo siguiente;

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	CÓDIGO DE BARRAS	CAPACIDAD		PRECIO POR CAJA	PRECIO UNITARIO	P. MINIMO SUGERIDO MU 25%
ACEITE DE OLIVA YBARRA						
Aceite de Oliva YBarra Lata de 946 ml	0048327102038	10	Lata	\$2,575.88	\$257.59	\$343.45

Estos precios quedan exentos de IVA

Condiciones Comerciales:

- * Precio Neto. Aplicado el concepto de Precios Bajos
- * Plazo a pagar: 60 días
- * Precios vigentes a partir de esta fecha

Sin más por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus órdenes.

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:	
☐	_____
☐	_____
☐	_____
☐	_____
NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:	

México, D.F. a ____ de _____ de 2024.	

LIC. MIGUEL A. RIVAS P.
Director Comercial

FABIOLA ROCANDIO
KAM Canal Moderno